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Minnesanteckningar från möte med PLM 111004 
 
Närvarande: 
 
Jurek Pyrko Programledare M 
Karl-Axel Andersson Bitr. programledare TD  
Aylin Ahadi Bitr. programledare M 
Gunilla Persson Studievägledare M/TD 
Görel Eriksson Studievägledare M/TD 
Bert Sjögren Utbildningsplanerare M 
Olle Lagerblad Studentrepresentant M 
Tora Jung Studentrepresentant M 
Henrietta Mattsson Studentrepresentant TD, SRM-ordf. 
Veronica Andersson Studentrepresentant TD 
Christoffer Norberg Lärarrepresentant 
 
 
1. MEDDELANDEN 
− Gunilla informerade om årets introvecka, som avlöpte bra. Inget allvarligt 
inträffade. Gruppsamtal med årets ettor har hållits; bra uppslutning. Bert informerade om 
repetitionsmatten, där det diagnostiska testet gick något bättre än förra året, vilket skapar 
förväntning att tentamensresultaten i matematikkurserna på M kommer att bli bättre detta 
läsår. 
En M-student fick 12 rätt på testet, och bör kanske få ett pris. Biobiljetter och räknesticka 
framkom  som förslag. 
− Gunilla och Görel informerade om uppföljning av ettorna, bl.a. om de 
gruppsamtal, som nyligen har hållits. 
− Bert informerade om tentamens- och genomströmningsstatistik för M och TD 
under de senaste fyra åren. Sammanfattningsvis: Bättre för kull 08 än kull 07, bättre för kull 
09 än kull 08, något sämre för kull 10 än kull 09. 
− Bert informerade kort om den pågående kurskostnadsklassningen, samt om det nya 
kursadministrationssystemet, LUBAS-PP. 
− Bert informerade om den nyligen färdigställda alumnirapporten, baserad på 
enkätsvar från M-are, som började 1993 eller senare, och som har tagit examen. 
 
 
2. KANDIDATARBETE PÅ LTH 

Jurek och Bert berättade om den remiss som UN3 har fått angående LTH:s 
utbildningsstruktur, speciellt rörande kandidatarbeten, och som programledningar 
skall ha besvarat före den 27 oktober. Hur skulle M kunna göra i grundblocket? 
Vi förbereder svar till UN. 
  

3. VB-FACKENS AVSKAFFANDE 
På flera program inom LTH har VB-facken avskaffats. Användningen av dessa har 
minskat stadigt genom åren, och studenterna använder dem i princip inte. Platsen 
som frigörs skulle kunna användas till t.ex. värdeskåp. Vi går vidare med detta, ev. 
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i samråd med I-programmet. En institution har visat behov av att behålla facken 
men är villig att diskutera en annan lösning. 
 

4. M-KONFERENSEN 
Jurek informerade om den nyligen hållna M-konferensen, med deltagare från hela 
Sverige. Ämnen som diskuterades där var t.ex. de olika lärosätenas kursutvärde-
ringssystem, utbildningarnas struktur, speciellt 3+2-uppdelningen, HSV:s 
utvärdering 2012, genomströmningsstatistik samt maskinprogrammen i framtiden. 
Dessutom informerades om byggnationen av MAX4 och ESS. 
  

5. DATORSALARNA I M-HUSET 
 UN3 har begärt uppföljning i den ständiga frågan om datorsalarna i M-huset. 
Ventilationen är i princip obefintlig, och de fönster som finns går ofta inte att 
öppna. Även X-salarna har brister, framför allt med skiljeväggarna. 
Dessutom har nu M-sektionen förlorat sponsorpengarna för ombyggnad av köket i 
M-caféet. Svaret från infrastrukturgruppen tog för lång tid. 
Beslöts att programledningen gör nya påstötningar på Akademiska hus och 
infrastrukturgruppen. 

 
6. SRM MEDDELAR 
 Programledningen ombads att kolla sin hemsida, där enligt uppgift fordonsspeciali- 
 seringen har försvunnit.  
 Informerades om att nya studieplatser eventuellt ska inrättas i Astra Zenecas gamla  
 lokaler. 
 Studierådet på M åker på SMART-konferens till helgen. 
 Val av ny SRM-ordförande är på gång. 
 
7. PORTFÖLJKURS 
 Olle undrade om en kurs i portföljteknik. Det finns en sådan, IDEF05, valbar för TD. 
 Är det tänkbart att inrätta en CV-kurs på M? 
 Gunilla menar att en sådan kurs bör finnas i årskurs 4. 
 Karriärcenter bör kanske blandas in i denna fråga. 
 
8. MÖTESTIDER HÖSTEN 2011 
 Beslöts om  PLM-möte 8/11 10-12 och 9/12 13-15. 
 Dessutom beslöts om julbord på Grand Hotel den 5/12 kl. 18.30. 
 
   
 
  
 
Vid tangenterna: Bert Sjögren 


